П-17 ПС "Пугачевская 110/35/10 кВ", лит. Л17 

87 56:21:0000000:14762 обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, Ивановский 

водозабор, на земельном участке расположена ВЛ -10 кВ 

на Ивановский водозабор (РП-25) от подстанции 

"Пугачевская" фидер П-8 общей протяженностью 

3300(три тысячи триста) м. литер Л1Л6 

88 56:21:0000000:17226 Оренбургская область, Оренбургский район, Весенний 

сельсовет, п. Весенний, земельный участок расположен в 

северной части кадастрового квартала 56:21:3007001 

89 56:21:3007001:45 обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, СПК